Jurnal Nasional

Polsek Serpong Hadiri Pelantikan Panitia Pemungutan Suara (PPS) Untuk Pilkada 2024 Oleh KPU Kota Tangsel

Suhendi - TANGSEL.JURNALNASIONAL.CO.ID

May 26, 2024 - 10:05



TANGSEL – Polsek Serpong yang diwakili oleh AKP Habib dan Bhabinkamtibmas Aiptu Helmy Mengikuti pelantikan PPS, Komisi Pemilihan Umum (KPU) Kota Tangerang Selatan (Tangsel) mengadakan acara pelantikan Panitia Pemungutan Suara (PPS) untuk penyelenggaraan Pilkada 2024. Acara tersebut berlangsung pada hari Minggu pukul 09.00 WIB di Ruang Cisadane lantai 6, Hotel Trembesi, Kelurahan Lengkong Gudang, Kecamatan Serpong.

(26/5/24).

Acara ini merupakan bagian dari rangkaian tahapan Pilkada Serentak tahun 2024. Setelah pelantikan PPS, kegiatan dilanjutkan dengan tahapan checklist Daftar Pemilih Tetap (DPT). Sebanyak 162 pengurus PPS se-Tangerang Selatan turut serta dalam pelantikan ini.

Acara tersebut dihadiri oleh sejumlah pejabat penting, di antaranya adalah Wakil Walikota Tangsel, H. Pilar Saga Ikhsan, SMTA, Asisten Daerah (Asda) 1 Kota Tangsel, Bapak Haerudin, Ketua DPRD Kota Tangsel, Bapak Abdul Rosyid, Ketua KPU Kota Tangsel, M. Taufik, Ketua Bawaslu Kota Tangsel M. Acep, Kapolsek Serpong Kompol Andika Muslim, SH, SIK (diwakili oleh AKP Habib), Para pengurus PPK se-Tangerang Selatan dan Bhabinkamtibmas Aiptu Helmy.

AKP Habib menyampaikan apresiasi dan dukungannya terhadap kinerja KPU dan Bawaslu dalam mempersiapkan Pilkada 2024. Ia berharap para anggota PPS yang dilantik dapat menjalankan tugas dengan integritas dan profesionalisme tinggi demi suksesnya penyelenggaraan Pilkada yang bersih dan adil serta terciptanya harkamtibmas.

Kegiatan pelantikan berlangsung lancar dan kondusif, menandai dimulainya langkah penting dalam persiapan Pilkada Serentak 2024 di Kota Tangerang Selatan. (Hendi)